
1. třída 
Sešity 
- č. 511 1 ks 
- č. 512 1 ks 
- notýsek č. 624 1 ks 
- obaly na sešity, pracovní sešity a učebnice (až v září) všechny sešity a učebnice budou 
obalené 
-pastelky (v balíčku od školy) 
-tužka trojboká – 2 ks č. 2 (v balíčku od školy) 
-guma bílá obyč. 
-pero (v balíčku od školy) 
-desky na písmenka (zatím nekupovat, bude upřesněno první den třídní učitelkou) 
Výtvarná výchova, pracovní činnosti – vodové barvy (v balíčku od školy), štětec kulatý 2 ks 
(tlustý, tenký), kelímek plastový, voskové pastely větší (KOH-I-NOOR), nůžky s kulatou špičkou 
(v balíčku od školy), lepidlo tuhé v tyčince (v balíčku od školy), sada barevných papírů, zástěra 
(stará košile s dl. rukávem, staré triko), modelína (v balíčku od školy), 20x čtvrtky A4, 20x 
čtvrtky A3 
- hygienické potřeby – papírové kapesníky (1x krabice), toaletní papír 8 kusů, 4 role 
kuchyňských utěrek 
Tělesná výchova – sportovní obuv, tričko, kraťasy (tepláky při chladnějším počasí) v plátěné 
tašce, sáčku 
 
- přezůvky se světlou podrážkou 
VŠE PODEPSANÉ! 
  
  



2. třída 
Všechny uvedené pracovní sešity lze zakoupit v knihkupectví nebo na internetu 
Český jazyk 
Český jazyk 2.r. ZŠ – pracovní sešit (SPN) 
Písanka pro 2. ročník - 1.díl / podle RVP/ (nns.cz) 
Písanka pro 2. ročník - 2.díl / podle RVP/ (nns.cz) 
Matematika 
Matýskova matematika 2 - Počítání do dvaceti s přechodem přes desítku – učebnice 4. díl 
(nns.cz) 
Matýskova matematika 2 - Počítání do sta – učebnice 5. díl (nns.cz) 
Matýskova matematika 2 - Vyvození násobení a dělení – učebnice 6. díl (nns.cz) 
Prvouka 
Já a můj svět – prvouka pro 2. ročník (nns.cz) 
Sešity 
- č. 512 6 ks 
- č. 523 4 ks 
- notýsek č. 624 1 ks 
- obaly (na sešity, pracovní sešity a učebnice) všechny sešity a učebnice budou obalené 
- mazací tabulka a fixy na mazací tabulku (děti nechávaly na konci školního roku ve škole; 
případně doplnit nové fixy) 
- tvrdá průhledná folie A4 na psaní tužkou 
Výtvarná výchova, pracovní činnosti – doplnit vodové a temperové barvy, kelímek, štětec 
kulatý a plochý každý po 2 ks (tlustý, tenký), voskovky, nůžky, modelínu, černý lihový fix "M" 
(1 mm), lepidlo v tyčince, hadřík, sada barevných papírů, 20x čtvrtky A4, 20x čtvrtky A3 
- hygienické potřeby – papírové kapesníky (1x krabice), toaletní papír 8 kusů, 4 role 
kuchyňských utěrek 
Tělesná výchova – sportovní obuv, tričko, kraťasy (tepláky při chladnějším počasí) v plátěné 
tašce, sáčku 
 
- přezůvky se světlou podrážkou 
 
Český jazyk 2.r. ZŠ – pracovní sešit 
Písanka pro 2. ročník - 1.díl / podle RVP/ 
Písanka pro 2. ročník - 2.díl / podle RVP/ 
Já a můj svět – prvouka pro 2. ročník 
Matýskova matematika 2 - Počítání do dvaceti s přechodem přes desítku – učebnice 4. díl 
Matýskova matematika 2 - Počítání do sta – učebnice 5. díl 
Matýskova matematika 2 - Vyvození násobení a dělení – učebnice 6. díl 
 
 
 
  

https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/11920505_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/12827805_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12827905_490_450_nowm_fit.jpg
https://img-cloud.megaknihy.cz/267149-original/fda8a2c1a6f703624c4ef40ada196a9d/ja-a-muj-svet-2-prvouka-pracovni-sesit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/32216056105_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/32216056205_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/32216056305_490_450_nowm_fit.jpg


3. třída 
Všechny uvedené pracovní sešity lze zakoupit v knihkupectví nebo na internetu 
Český jazyk 
Český jazyk 3.r. ZŠ – pracovní sešit (SPN) 
Písanka pro 3. ročník, 1. díl ZŠ – nové vydání (nns.cz) 
Písanka pro 3. ročník, 2. díl ZŠ – nové vydání (nns.cz) 
Matematika 
- dlouhé pravítko 30 cm 
Matematika pro 3.r. ZŠ – pracovní sešit 1. díl (SPN) 
Matematika pro 3.r. ZŠ – pracovní sešit 2. díl (SPN) 
Anglický jazyk 
FUNPARK 1 – objedná škola, částka bude upřesněna školou během měsíce září 2023 
Prvouka 
Já a můj svět – pracovní sešit pro 3. ročník (nns.cz) 
Sešity 
- č. 523 10 ks 
- notýsek č. 624 1 ks 
- obaly (na sešity, pracovní sešity a učebnice) všechny sešity a učebnice budou obalené 
Výtvarná výchova, pracovní činnosti – doplnit vodové a temperové barvy, kelímek, štětec 
kulatý a plochý každý po 2 ks (tlustý, tenký), voskovky, nůžky, modelínu, černý lihový fix "M" 
(1 mm), lepidlo v tyčince, hadřík, sada barevných papírů, tuš, 20x čtvrtky A4, 20x čtvrtky A3, 
pracovní rukavice na PČ 
- hygienické potřeby – papírové kapesníky (1x krabice), toaletní papír 8 kusů, 4 role 
kuchyňských utěrek 
Tělesná výchova – sportovní obuv, tričko, kraťasy (tepláky při chladnějším počasí) v plátěné 
tašce, sáčku 
 
- přezůvky se světlou podrážkou 
 
Český jazyk 3.r. ZŠ - pracovní sešit 
Písanka pro 3. ročník, 1. díl ZŠ – nové vydání 
Písanka pro 3. ročník, 2. díl ZŠ – nové vydání 
Matematika pro 3.r. ZŠ - pracovní sešit 1. díl 
Matematika pro 3.r. ZŠ - pracovní sešit 2. díl 
Já a můj svět - Prvouka 3 - barevný pracovní sešit 
  
  

https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12334405_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/12934705_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12934805_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12341805_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/12391005_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12347205_490_450_nowm_fit.jpg


4. třída 
Všechny uvedené pracovní sešity lze zakoupit v knihkupectví nebo na internetu 
Český jazyk 
Český jazyk 4.r. ZŠ – pracovní sešit (SPN) 
Matematika 
- kružítko, trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko 30 cm 
Matematika pro 4.r. ZŠ – pracovní sešit 1. díl (SPN) 
Matematika pro 4.r. ZŠ – pracovní sešit 2. díl (SPN) 
Anglický jazyk 
FUNPARK 2 – objedná škola, částka bude upřesněna školou během měsíce září 2023 
Přírodověda 
Přírodověda 4.r. ZŠ – pracovní sešit (SPN) 
Sešity 
- č. 523 12 ks 
- č. 524 1 ks 
- č. 420 1 ks 
- č. 444 1 ks 
- č. 424 1 ks 
- notýsek č. 624 1 ks 
- obaly (na sešity, pracovní sešity a učebnice) všechny sešity a učebnice budou obalené 
Výtvarná výchova, pracovní činnosti – doplnit vodové a temperové barvy, kelímek, štětec 
kulatý a plochý každý po 2 ks (tlustý, tenký), voskovky, nůžky, modelínu, černý lihový fix "M" 
(1 mm), lepidlo v tyčince, hadřík, sada barevných papírů, tuš, 20x čtvrtky A4, 20x čtvrtky A3, 
pracovní rukavice na PČ 
- hygienické potřeby – papírové kapesníky (1x krabice), toaletní papír 8 kusů, 4 role 
kuchyňských utěrek 
Tělesná výchova – sportovní obuv, tričko, kraťasy (tepláky při chladnějším počasí) v plátěné 
tašce, sáčku 
 
- přezůvky se světlou podrážkou 
 
Český jazyk 4.r. ZŠ - pracovní sešit 
Matematika pro 4.r. ZŠ - pracovní sešit 1. díl 
Matematika pro 4.r. ZŠ - pracovní sešit 2. díl 
Přírodověda 4.r. ZŠ - pracovní sešit 
  
  

https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12565405_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12685905_490_450_nowm_fit.jpg
https://img1.sevt.cz/Files/_t_/Images/12686005_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/10233505_490_450_nowm_fit.jpg


5. třída 
Všechny uvedené pracovní sešity lze zakoupit v knihkupectví nebo na internetu 
Český jazyk 
Český jazyk 5.r. ZŠ – pracovní sešit (SPN) 
Matematika 
- kružítko, trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko 30 cm 
Matematika pro 5.r. ZŠ – pracovní sešit 1. díl (SPN) 
Matematika pro 5.r. ZŠ – pracovní sešit 2. díl (SPN) 
Anglický jazyk  
FUNPARK 3 – objedná škola 
Přírodověda 
Přírodověda 5.r. ZŠ – pracovní sešit (SPN) 
Sešity 
- č. 523 10 ks 
- č. 544 5 ks 
- č. 524 3 ks 
- č. 444 1 ks 
- notýsek č. 624 1 ks 
- obaly (na sešity, pracovní sešity a učebnice) všechny sešity a učebnice budou obalené 
Výtvarná výchova, pracovní činnosti – doplnit vodové a temperové barvy, kelímek, štětec 
kulatý a plochý každý po 2 ks (tlustý, tenký), voskovky, nůžky, modelínu, černý lihový fix "M" 
(1 mm), lepidlo v tyčince, hadřík, sada barevných papírů, tuš, 20x čtvrtky A4, 20x čtvrtky A3, 
pracovní rukavice na PČ 
- hygienické potřeby – papírové kapesníky (1x krabice), toaletní papír 8 kusů, 4 role 
kuchyňských utěrek 
Tělesná výchova – sportovní obuv, tričko, kraťasy (tepláky při chladnějším počasí) v plátěné 
tašce, sáčku 
 
- přezůvky se světlou podrážkou 
 
Český jazyk 5.r. ZŠ - pracovní sešit 
Matematika pro 5.r. ZŠ - pracovní sešit 1. díl 

Matematika pro 5.r. ZŠ - pracovní sešit 2. díl 

Přírodověda 5.r. ZŠ - pracovní sešit 

 

 

 

https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/12706205_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/12706005_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/12759205_490_450_nowm_fit.jpg
https://img2.sevt.cz/Files/_t_/Images/10233705_490_450_nowm_fit.jpg

